
フックNo.7

フックNo.5フックNo.2フックNo.1SR-MH-167 SR-MH-171

フックNo.8 フックNo.9

SMALL HANGER & UNDERWEAR HANGER SMALL HANGER & HOOK

フックNo.10BK HSP-01 フックストッパー

サイズ
材　質
　色
入　数

幅171×高さ35mm
PS
白

3,000本

SR-MH-128
幅128×高さ40mm

PS
透明
4,000本

SR-MH-158
幅158×高さ45mm

PP
白

3,000本

幅167×高さ80mm
PS
白

1,200本

サイズ
材　質
　色
入　数

サイズ
材　質
　色
入　数

SR-MF-001
幅172×高さ85mm

PS
黒透明
1,200本

サイズ
材　質
　色
入　数

幅18×高さ42mm
PP
白

1,000本

幅27×高さ26mm
PP
半透明
12,000本

幅40×高さ65mm
PP
黒

1,000本

100×30mm 厚さ0.26mm
PP
半透明
1,000本

幅48×高さ59mm
PP
白

1,000本

サイズ
材　質
　色
入　数

幅18×高さ43mm
PP
半透明
1,000本

幅18×高さ34mm
PP
半透明
1,000本

幅23×高さ48mm
PP
半透明
1,000本

サイズ
材　質
　色
入　数

UNDERWEAR HANGER

SR-200SR-HW-43
SR-HW-29
SR-HW-35

幅430×厚み4.0mm
PP
黒
500本

幅200×高さ85mm
PP/POM

赤/青/ブロンズ
1,000本

サイズ
材　質
　色
入　数

幅290×厚み4.0mm
幅350×厚み5.0mm

PP
黒

1,000本/500本



※
※

※

※

※
※
※

※
※ 別注品

パコールチャック

ポリ規格袋

OPP規格袋

※穴付加工(２ケースロット)

品番
A-４
B-４
C-４
D-４
E-４
F-４
G-４
H-４
I-４
J-４
K-４
L-４

ケース入数(枚)　　　 
21,000
15,000
13,000
10,000
 8,000
 6,000
 5,000
 3,500
 2,500
 1,500
 1,500
   800

 1袋入数
100×210
100×150
100×130
100×100
100×80
100×60
100×50
100×35
100×25
100×15
100×15
100×8 

サイズチャック下(mm)　　　　　　　　
 70×50×0.04
 85×60×0.04
100×70×0.04
120×85×0.04
140×100×0.04
170×120×0.04
200×140×0.04
240×170×0.04
280×200×0.04
340×240×0.04
400×280×0.04
480×340×0.04

   品番
CP-3
OP-35
OP-41
OP-43
OP-46
OP-55
OP-60
OP-70
OP-41T
OP-46T
OP-55T
OP-60T

ケース入数（枚）
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000
 1,000

サイズ（mm）
70×120＋30（ヘッダー付）

225×350
270×410
300×430
320×460
350×550
400×600
450×700

270×410+40（プラマーク入）
320×460+40（プラマーク入）
350×550+40（プラマーク入）
400×600+40（プラマーク入）

 品番
NO.1
NO.2
NO.3
NO.4
NO.5
NO.6
NO.7
NO.8
NO.9
NO.10
NO.11
NO.12
NO.13
NO.14
NO.15
NO.16
NO.17
NO.18
NO.19
NO.20

ケース入数（枚）　　　
18,000
18,000
 9,000
 9,000
16,000
16,000
15,000
12,000
 9,000
 8,000
 6,000
 5,000
 4,000
 3,000
 3,000
 2,000
 2,000
 2,000
 2,000
 1,000

サイズ（mm）　
 70×100×0.03
 80×120×0.03
 80×150×0.03
 90×170×0.03
100×190×0.03
100×210×0.03
120×230×0.03
130×250×0.03
150×250×0.03
180×270×0.03
200×300×0.03
230×340×0.03
260×380×0.03
280×410×0.03
300×450×0.03
340×480×0.03
360×500×0.03
380×530×0.03
400×550×0.03
460×600×0.03

バノックガン

503S 503X
スタンダード機
N-1（並）繊維用

●あらゆる商品にタグを取り
　付けます。
●一般品から強度を必要と
　する厚物まで、幅広い分野
　で使用可能です。

バノックガン
スペア針

●Sタイプ ●Xタイプ

細針機
N-X（細）薄物用

503S N-1 503X N-X
N-1（並）繊維用 N-X（細）薄物用

サイズ　
SU-3mm
US-13mm
US-15mm
US-18mm
US-25mm
US-35mm
US-50mm
US-65mm
S-125mm

入　数 
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
 5,000

サイズ　
UX-5mm
UX-7mm
UX-11mm
UX-15mm
UX-20mm
UX-25mm
UX-35mm
UX-50mm
UX-65mm

入　数 
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

FILM PACKS TOOLS ets.

タグピン



ＬＯＸ

糸ロックス

サイズ

 80mm

130mm

170mm

230mm

材　質

ナイロン

ナイロン

ナイロン

ナイロン

品番

No.3

No.5

No.7

No.9

No.3

No.5

No.7

No.9

規格カラー

ﾅﾁｭﾗﾙ・黒

ﾅﾁｭﾗﾙ・黒

ﾅﾁｭﾗﾙ・黒

ﾅﾁｭﾗﾙ・黒・赤

入　数

10,000

 5,000

 5,000

 5,000

別注MINロット

100,000～

 50,000～

 50,000～

 50,000～

●細くて丈夫なナイロン製。
●取付器具を使用せず、
　ワンタッチで装着可能。

●アパレル/鞄/革製品等、
　幅広くブランドタグの
　取付が可能です。
●検針器にそのまま通せ
　ます。

V-ＬＯＸ

サイズ

40mm

65mm

85mm

115mm

材　質

ナイロン

ナイロン

ナイロン

ナイロン

品番

No.3

No.5

No.7

No.9

No.3

No.5

No.7

No.9

規格カラー

ﾅﾁｭﾗﾙ

ﾅﾁｭﾗﾙ

ﾅﾁｭﾗﾙ

入　数

5,000

5,000

5,000

5,000

別注MINロット

50,000～

50,000～

50,000～

50,000～

●タグが常に表向きに安定。
●取り出す際に、絡みにく
　い構造になっています。

ﾅﾁｭﾗﾙ・黒・
赤・青・グレー

サイズ

120mm

200mm

材　質

メカ部：ポリプロピレン

糸部：ポリエステル

品番

No.12

No.20

No.12

No.20

規格カラー

白･黒･ﾍﾞｰｼﾞｭ･ｸﾞﾚｰ

白･黒･ﾍﾞｰｼﾞｭ･ｸﾞﾚｰ

入　数

5,000

5,000

230 /mm

170 /mm

130 /mm

 80 /mm

 40 /mm

 65 /mm

 85 /mm

 115 /mm

120 /mm

200 /mm

スナッピン　

                No.00

                No.0

              No.1

            No.2

        No.3

     No.4

No.5

サイズ

20mm

24mm

27mm

31mm

38mm

44mm

53mm

ｽﾁｰﾙ

●

●

●

●

●

●

●

材　　質　

真鍮

●

●

●

　

品番

No.00

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

　

ｽﾃﾝﾚｽ

●

●

●

入数(1ｹｰｽ)

100,000本

100,000本

100,000本

 60,000本

 40,000本

 20,000本

 10,000本

　

入数(箱)

1,000/袋×５袋

1,000/袋×５袋

1,000/袋×５袋

1,000/袋×３袋

1,000/袋×２袋

1,000本

 500本

＊検針対応は、No.0を
   ご用意しております。

段ボールケース

LOX PINS & CARDBOARD CASE

※ 別注品

※

※

※ 別注品

※

※

※

※

※

※

※ 別注品

※

※ 別注品

※

※

※

PINS & CARDBOARD CASE

＊別注生産にて対応いたします。
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